ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е  № 162

от 28.03. 2013

г. Дегтярск

О повторном рассмотрении требования

прокурора  города Ревды Свердловской области

от 11.02.2013  № 02-01-13 в части предоставления

протоколов заседаний Думы городского округа Дегтярск

за 2011, 2012, 2013 год

Рассмотрев  повторно требование  прокурора  города Ревды Свердловской области  от

11.02.2013  № 02-01-13  в части предоставления протоколов заседаний Думы городского округа

Дегтярск за 2011, 2012, 2013 год, руководствуясь статьей 22 Устава городского округа

Дегтярск, Дума городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Предоставлять в прокуратуру города Ревды Свердловской области  выписки из

протоколов заседаний Думы городского округа Дегтярск с указанием присутствующих,

приглашенных, повестки заседаний Думы городского округа Дегтярск с января 2013

года.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на председателя Думы

городского округа Дегтярск Р.М.Андаржанова.

Председатель Думы

городского округа Дегтярск                                            Р.М. Андаржанов

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТЬ